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ข้อมูลผลการดำเนินในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
[bookmark: _GoBack]ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568  สถานีตำรวจ ภูหลวง

	ผลการดำเนินงานในการตั้ง จุดตรวจ จุดสกัด
ข้อมูล เดือน    ตุลาคม 2567

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้ง จุดตรวจ

	พบกระทำความผิด
(ราย)
	จำนวนออกใบสั่ง
เปรียบเทียบปรับ(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
(ราย)

	3 ต.ค.67
	1
	7
	1
	6

	20 ต.ค.67
	1
	3
	-
	3

	25 ต.ค.67
	1
	5
	-
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	รวม
	3
	15
	1
	14






